
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Немирівський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 будівництва,  економіки  та  дизайну  Вінницького  національного 
 аграрного  університету» 

НАКАЗ
Немирів

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №153/c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Немирівський фаховий коледж будівництва, економіки та дизайну Вінницького 
національного аграрного університету» у 2025 році та рішення приймальної комісії 
від «15» серпня 2025 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Директор Юрій КУРИЛЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Немирівський 

фаховий коледж будівництва, 
економіки та дизайну 

Вінницького національного 
аграрного університету»

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 153/c

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна 2р. 9м.
31.05.2028

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14778539 1482036 Драмарецький Максим Вікторович
55321016 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0091022 Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

164,000

2 14687522 1482036 Жук Вадим Русланович
55509839 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

141,000

1



3 14716886 1482036 Колушкіна Діана Сергіївна
55317701 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

154,000

4 15187753 1482036 Куцолабський Іван Валерійович
50807914 BH 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

130,000

5 14709245 1482036 Кучер Віталій Олександрович
55302886 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

174,000

6 15004739 1482036 Лісевіч Сергій Миколайович
33967072 BH 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

125,000

7 14709772 1482036 Плахотнюк Максим Михайлович
55302885 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

172,000

8 15103558 1482036 Подолець Максим Петрович
55317563 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0309435 Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

160,000

9 15086917 1482036 Подолець Сергій Петрович
55317560 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

170,000

10 14799084 1482036 Сокур Максим Сергійович
55313054 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

134,000

11 14794072 1482036 Ткачук Сергій Миколайович
26222830 BH 21.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

123,000

12 15234046 1482036 Цимбал Максим Васильович
55318889 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

176,000

2



13 14750182 1482036 Шрамко Сергій Анатолійович
013816 MO 17.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

126,000

3



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Немирівський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 будівництва,  економіки  та  дизайну  Вінницького  національного 
 аграрного  університету» 

НАКАЗ
Немирів

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №154/c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Немирівський фаховий коледж будівництва, економіки та дизайну Вінницького 
національного аграрного університету» у 2025 році та рішення приймальної комісії 
від «15» серпня 2025 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Директор Юрій КУРИЛЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Немирівський 

фаховий коледж будівництва, 
економіки та дизайну 

Вінницького національного 
аграрного університету»

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 154/c

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна 2р. 9м.
31.05.2028

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14697129 1484008 Ковальчук Іван Павлович

55303484 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093756 Монтаж, 
обслуговування 
устаткування і 
систем 
газопостачання

156,000

2 15380930 1484008 Никонюк Вадим Вікторович

50856925 BH 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Монтаж, 
обслуговування 
устаткування і 
систем 
газопостачання

122,000

1



3 14797687 1484008 П`ятак Олег Миколайович

033176 AC 14.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж, 
обслуговування 
устаткування і 
систем 
газопостачання

135,000

4 14740788 1484008 Пистрина Леонід Леонідович

55142130 BH 28.02.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Монтаж, 
обслуговування 
устаткування і 
систем 
газопостачання

124,000

5 14780496 1484008 Подолянчук Віктор Анатолійович

005838 PK 19.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж, 
обслуговування 
устаткування і 
систем 
газопостачання

123,000

6 15161825 1484008 Солоха Сергій Віталійович

24672434 BH 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж, 
обслуговування 
устаткування і 
систем 
газопостачання

124,000

7 15381438 1484008 Цап Андрій Іванович

27573425 PH 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж, 
обслуговування 
устаткування і 
систем 
газопостачання

121,000

8 14716994 1484008 Янюк Богдан Ігорович

55301382 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Монтаж, 
обслуговування 
устаткування і 
систем 
газопостачання

142,000

9 14708398 1484008 Яременко Андрій Геннадійович

52682730 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Монтаж, 
обслуговування 
устаткування і 
систем 
газопостачання

130,000

2



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Немирівський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 будівництва,  економіки  та  дизайну  Вінницького  національного 
 аграрного  університету» 

НАКАЗ
Немирів

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №155/c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Немирівський фаховий коледж будівництва, економіки та дизайну Вінницького 
національного аграрного університету» у 2025 році та рішення приймальної комісії 
від «15» серпня 2025 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Директор Юрій КУРИЛЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Немирівський 

фаховий коледж будівництва, 
економіки та дизайну 

Вінницького національного 
аграрного університету»

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 155/c

G18 Геодезія та землеустрій Державна Фаховий молодший бакалавр Денна 2р. 9м.
31.05.2028

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14700221 1498387 Островський Роман Олександрович
49505430 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядкуванн
я

124,000

2 15308919 1498387 Попатенко Вадим Вікторович
50127966 BH 25.05.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядкуванн
я

148,000

1



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Немирівський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 будівництва,  економіки  та  дизайну  Вінницького  національного 
 аграрного  університету» 

НАКАЗ
Немирів

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №156/c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Немирівський фаховий коледж будівництва, економіки та дизайну Вінницького 
національного аграрного університету» у 2025 році та рішення приймальної комісії 
від «15» серпня 2025 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Директор Юрій КУРИЛЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Немирівський 

фаховий коледж будівництва, 
економіки та дизайну 

Вінницького національного 
аграрного університету»

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 156/c

D1 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна 1р. 9м.
31.05.2027

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14697174 1441757 Хасанова Анастасія Ізоілівна
55317709 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0236996 Облік і 
оподаткування

162,000

1



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Немирівський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 будівництва,  економіки  та  дизайну  Вінницького  національного 
 аграрного  університету» 

НАКАЗ
Немирів

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №157/c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Немирівський фаховий коледж будівництва, економіки та дизайну Вінницького 
національного аграрного університету» у 2025 році та рішення приймальної комісії 
від «15» серпня 2025 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Директор Юрій КУРИЛЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Немирівський 

фаховий коледж будівництва, 
економіки та дизайну 

Вінницького національного 
аграрного університету»

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 157/c

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна 1р. 9м.

31.05.2027

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15173694 1441922 Гуменний Артем Васильович
55316827 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227112 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

165,000

2 15177410 1441922 Піонтковський Артем Денисович
55316840 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227304 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

160,000

1



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Немирівський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 будівництва,  економіки  та  дизайну  Вінницького  національного 
 аграрного  університету» 

НАКАЗ
Немирів

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №158/c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Немирівський фаховий коледж будівництва, економіки та дизайну Вінницького 
національного аграрного університету» у 2025 році та рішення приймальної комісії 
від «15» серпня 2025 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Директор Юрій КУРИЛЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Немирівський 

фаховий коледж будівництва, 
економіки та дизайну 

Вінницького національного 
аграрного університету»

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 158/c

D7 Торгівля Державна Фаховий молодший бакалавр Денна 1р. 9м.
31.05.2027

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15175993 1441931 Колос Валерій Миколайович
28881161 BH 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

129,000

2 14800072 1441931 Никитюк Олександр Іванович
22260196 BH 26.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

121,000

1



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Немирівський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 будівництва,  економіки  та  дизайну  Вінницького  національного 
 аграрного  університету» 

НАКАЗ
Немирів

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №159/c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Немирівський фаховий коледж будівництва, економіки та дизайну Вінницького 
національного аграрного університету» у 2025 році та рішення приймальної комісії 
від «15» серпня 2025 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Директор Юрій КУРИЛЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Немирівський 

фаховий коледж будівництва, 
економіки та дизайну 

Вінницького національного 
аграрного університету»

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 159/c

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна 1р. 9м.
31.05.2027

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15084053 1482037 Глухов Андрій Валентинович
11661810 BH 25.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

126,000

2 14797602 1482037 Долинний Антон Олександрович
053608 K25 30.06.2025 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2025р. - 0272508 Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

163,000

3 14735283 1482037 Костюченко Анастасія Романівна
053594 K25 30.06.2025 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0249694 Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

159,000

1



4 15055804 1482037 Любчик Микола Павлович
970573 Б 24.06.1989 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

128,000

5 15099936 1482037 Науменко Володимир Васильович
26539440 BH 30.06.2005 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

125,000

6 14705808 1482037 Пацай Олександр Олександрович
053609 K25 30.06.2025 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

141,000

7 15313835 1482037 Рябокінь Назар Олексійович
053630 K25 30.06.2025 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

129,000

8 14706278 1482037 Сабій Євгеній Сергійович
053611 K25 30.06.2025 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2025р. - 0272602 Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

155,000

9 14703140 1482037 Сауляк Вадим Віталійович
053560 K25 30.06.2025 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

122,000

10 15152790 1482037 Тарасов Роман Григорович
064759 K25 30.06.2025 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

122,000

11 14792519 1482037 Теперчук Максим Олександрович
053632 K25 30.06.2025 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

136,000

12 14683099 1482037 Тимошук Віталій Васильович
062578 K25 30.06.2025 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

138,000

13 14961925 1482037 Федінчик Сергій Віталійович
082832 K16 24.06.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

125,000

14 14785751 1482037 Фрига Мирослав Миколайович
053646 K25 30.06.2025 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

133,000

15 14799896 1482037 Шолубай Віталій Миколайович
018191 ГГ 25.06.1993 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

125,000

2


